
Uchwała Nr XXXII/235/96 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 22 sierpnia 1996 r. 

w sprawie wystąpienia  do Trybunału  Konstytucyjnego o stwierdzenie  niezgodności  z 
Konstytucją RP art. 3, p. 3 i art. 3, p. 14 ustawy z dnia 4 lipca 1996 r. o zmianie ustaw o 
podatku rolnym, o lasach, o podatkach i opłatach lokalnych oraz o ochronie przyrody. 

Na podstawie art. 22 i 23 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. o Trybunale Konstytucyjnym 
(Dz.U. Nr 109 z 1991 r., poz. 470 z późn. zmianami) Rada Miejska w Starogardzie Gdańskim 
postanawia co następuje: 

§ 1

Wystąpić  do  Trybunału  Konstytucyjnego  RP  z  wnioskiem  o  stwierdzenie  zgodności  z 
Konstytucją art. 3, p. 3 i art. 3, p. 14 ustawy z dnia 4 lipca 1996 r. o zmianie ustaw o podatku 
rolnym, o lasach, o podatkach i opłatach lokalnych oraz o ochronie przyrody. 

§ 2

1. Powierzyć reprezentowanie Gminy Miejskiej Starogard Gdański w tej sprawie, Prezesowi 
Związku  Miast  Polskich  -  Wojciechowi  Szczęsnemu  Kaczmarkowi  (prezydentowi 
Poznania) i wskazanym przez niego pełnomocnikom prawnym. 

2. Wystąpić do Prezesa Związku Miast Polskich o informowanie organów Gminy Miejskiej 
Starogard Gdański o przebiegu postępowania. 

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu. 

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
       Starogardu Gdańskiego 

     Roman Klin 


